Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugao no Exercicio
Transteréncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO

2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Economica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

"‘WA\L@usto de Oliveira
Diretor"de Administracdo e Financgas

|
| |
|
| |
\
|

|

5.178.082.95

1.979,52
0,00
42.145.47
0,00

0,00

0.00
96.582.83

5.318.790,77

SaldoAnterior

1.379.618.57
1.379.618,57

0.00
0,00

3.149.95
71.496.44
337.589.56
2.846.578.42
347.408.68
3.606.223,05

0,00
0,00

192.241.33
192.241,33

5.178.082,95

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 56

Despesa Orcam. ¢ Restos
Desp. Extra-Or¢amentaria
Devolucdo de Receita
Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma: 5.318.790.77
Depositos Retiradas SaldoAtual Ndmero Conta
0.00 0.00 1.379.618.57 3600104035872 - ¢
0,00 0,00 1.379.618,57
2.023.56 2.023.56 0.00 998-0
2.023,56 2.023,56 0,00
0.00 0.00 3.149.95 45000140 -3
0.00 0.00 71.496.44 130032 -6
94.559.27 326.858.31 105.290.52 060000015 - 1
44.124.99 104.160.13 2.786.543.28 006.00000003 - 8
0.00 0.00 347.408.68 25386 -3
138.684,26 431.018,44 3.313.888,87
0,00 0.00 0.00 1-0
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 192.241,33 995-0
0,00 0,00 192.241,33
140.707,82 433.042,00 4.885.748,77
\
)
ey o

Data de Movimento

25/03/2022

-9.600.86
-326.858.31
0.00

0,00
-96.582.83

4.885.748.77

Regina E

L
Ueda’ Felipe

DAF - C¢ntabilidade

¥/ darloé/Kparecido dos Reis

Tesoureiro
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